КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

___________ 2019 года

№ _

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 января 2012 года № 369 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации муниципального образования Тбилисский район, не замещающих должности муниципальной службы»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 декабря 2019 года № 595 «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 января 2012 года № 369 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации муниципального образования Тбилисский район, не замещающих должности муниципальной службы», следующие изменения:

1) раздел 1 «Оплата труда» дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2. Размеры должностных окладов работников, не замещающих должности муниципальной службы, увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район о бюджете муниципального образования Тбилисский район.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»;

2) в пункте 2 слова «(Максюк)» заменить словами «(Глембовский)»;

3) пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.»;

4) раздел 2 приложения изложить в следующей редакции:

«2. Размер и порядок установления должностных окладов

Должностные оклады работников администрации муниципального образования Тбилисский район, не замещающих должности муниципальной службы, устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

 (рублей в месяц)

	1
	2

	1. Должности служащих

	Инспектор
	6867

	Эксперт
	5151

	Комендант
	4578

 ».

2. В связи с принятием настоящего решения признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 28 декабря 2018 года № 472 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 января 2012 года № 369 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда работников администрации муниципального образования Тбилисский район, не замещающих должности муниципальной службы».

3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин

Председатель Совета
муниципального образования
Тбилисский район

А.В. Савченко